[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.03.2018  №  638
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 20.03.2018 № 521
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Слободской городской Думы от 14.02.2018 № 30/196 «Об участии муниципального образования «город Слободской» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды» и протоколом заседания общественной комиссии по сбору, оценке предложений и координации работы на территории города Слободского в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» от 15.03.2018 № 13  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 20.03.2018 № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Слободского» на 2018-2022 годы » (далее – Программа), а именно:

Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в 2018-2022 годах, (приложение № 6 к муниципальной Программе) дополнить строкой следующего содержания:
	35
	Реализация проекта «Соборная площадь» г. Слободского в рамках  Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Вайкутиса П.О.

Глава  города Слободского       И.В. Желвакова
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом экономического

 развития, потребительских рынков

и муниципальных закупок                                                           И.А.Харитонова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации

города Слободского                                                                          П.О.Вайкутис
Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                         А.В.Кротова

Заместитель главы администрации

города Слободского                                                                         Н.Г.Щекурина
Заведующая правовым отделом

 администрации города Слободского                                          К.Б. Михайлова
Разослано:

дело – 2,  орг.отдел – 1, Кротовой А.В. – 1,  Вайкутис П.О. – 1, Щекуриной Н.Г.-1, отдел экономики-1, регистр-1